АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2021 года                                   № 62-па

О признании утратившим силу некоторых нормативно правовых актов
Администрации Высокского сельсовета Медвенского района

            В связи с вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившими силу постановления Администрации Высокского  сельсовета Медвенского района:
от 05.05.2014 № 30-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
от 24.08.2017 № 109-па «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Высокского сельсовета Медвенского района».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                         С.Н. Афанасьев